*Vuln. in. Venerant remcare cæperunt.* Cumque itineris tantum exegissent,

*Tintinabu. l. sonus* ut per diei vnius interuallum eo venire facultas esset, quo Dei Ancil

*Spensancens la bea-*

la beatō viro accommodabat hospitium; ecce tintinabulum, quod habebat desponsum, nulla re, quæ videri posset impellente, vltro se cœpit agitare, plectrique sui pulsu monita solitam sonitus dulcedinem propinare; nec ante, mirum dictu, reboare quieuit, quam beatæ reliquæ in ipsum deportatae sunt Oratorium, in cuius cacumine fuerat: ppensem. Verè Deus Omnipotēs Angelica id agitari iussit administratione; vt perspicuè intelligere daret, quam suauibus Anima illa in cœlo frueretur melodiarū cantibus, cuius in terra defuncto corpori, inanimatae materiæ aggaulizaret \* sonus. Pro tanto ergo signi beneficio laudibus Deo celebratis; ossa venerandi Præfulis Moguntiam deportabant, ad suæ videlicet Diœcesis sedem. Ibi adunato copioso Cleri plebisque cœtu, ad Vuldam usque cum omni honore transtulerunt; Vbi, sicut ipse corpore viuens iusserat, eum cum hymnis & psalmodiis collocauerunt. Ut autem pius Dominus exprimeret meritorum Martyris sui vigorem, multitudinem populi, qui ob prolixum iter oppido fatigatus erat, magno gratiæ suæ releuauit impendio. Nam riuus ibi decurrens tantam subito fertur eructare piscium copiam; vt quamvis innumerabilis caterua adeslet, omnibus tamen satiem plenam inferret. Cunctorumque corda grandis stupor percelluit admiratio-ne; quod ipse, qui olim in deserto ex duobus piscibus satiauit quinque millia hominum; nunc eodem benignitatis fonte redundante, subito propter Antistitis sui dilectionem, tantam fieri iussit piscium copiositatem; quæ maximæ turbæ mederetur indigentia. Tanto igitur munere Dei refecti, tam viuaci Martyris intercessione muniti, in sua quique sunt regressi. Condonantur quoque in ipso loco extunc usque in præsentiarum multa beneficia querentibus, poscentibus & confidentibus in beati viri suffragia præstante Domino nostro Iesu Christo, cui perpes gloria manet in sæcula.

*āvλ' ēv  
tubacane-  
re.*

*Apud Ful-  
dam im-  
prona sa  
piscium  
copia pia  
multitudi-  
reficitur.*

## C A P V T XVI.

*Pyrminio ablata campana surdescit.*

F Xoccasione siquidem aduentus S. Bonifacii ad Beatum Pyrminium, extra inchoatae materiæ semitam digressi sumus. At-tamen non offendet ista digressio, cum ad nostrum redeuntibus Pyrminium, occurrit referendum per ipsius declaratum merita, simile miraculum.

Vuidonempe de stirpe supra memorati Werinheri progenitus, *Vuidonis  
in Horba-  
cenfe Cœ-  
nobium  
munificen-  
tia.* Cœnobium Horbacense propriatenens in ditione, deuotus erga id nimium extitit; qui & plurima conferens donaria, oratorij sancti faciem structuris eminentioribus ornauit; amplio auri & argenti